



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

EDGAR MADSEN FISKEEKSPORT & FILETFABRIK A/S

METHEASVEJ 10, 6960 HVIDE SANDE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2021

Helga Høj Madsen

CVR-NR. 20 98 58 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Edgar Madsen Fiskeeksport & Filetfabrik A/S Metheasvej 10 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 20 98 58 01 Stiftet: 29. juni 1998 Hjemsted: Hvide Sande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ester Johnsen Madsen Helga Høj Madsen
Direktion	Helga Høj Madsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Vestjysk Bank Bredgade 4 6960 Hvide Sande Danske Bank

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg og forarbejdning af fisk og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udbruddet af spredning af Covid-19 primo 2020 har bevirket at virksomhedens omsætning har været reduceret i forhold til sidste år samt har påvirket resultatet negativt. Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende efter omstændighederne.

For 2021 forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat, på trods af påvirkningen fra nedlukningen i foråret.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	2.961.522	3.313
Personaleomkostninger.....	2	-2.775.313	-2.987
Af- og nedskrivninger.....		-10.131	-47
DRIFTSRESULTAT		176.078	279
Andre finansielle omkostninger.....		-137.001	-139
RESULTAT FØR SKAT		39.077	140
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		39.077	140
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		39.077	140
I ALT		39.077	140

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Grunde og bygninger.....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner.....		180.425	230
Materielle anlægsaktiver.....	3	180.425	230
Andre værdipapirer.....		100.000	100
Finansielle anlægsaktiver.....	4	100.000	100
ANLÆGSAKTIVER.....		280.425	330
Råvarer og hjælpematerialer.....		219.032	254
Varebeholdninger.....		219.032	254
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		979.872	1.263
Andre tilgodehavender.....		5.941	26
Periodeafgrænsningsposter.....		25.320	13
Tilgodehavender.....		1.011.133	1.302
Likvide beholdninger.....		17.948	12
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.248.113	1.568
AKTIVER.....		1.528.538	1.898

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Aktiekapital.....		5.000.000	5.000
Overført resultat.....		-9.282.273	-9.322
EGENKAPITAL.....		-4.282.273	-4.322
Gæld til pengeinstitutter.....		145.769	226
Leasingforpligtelser.....		0	93
Feriepengeindefrysning.....		242.229	65
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	387.998	384
Gæld til pengeinstitutter.....		655.138	1.324
Leasingforpligtelser.....		92.628	37
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		475.357	665
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.311.619	1.312
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		2.058.511	2.032
Anden gæld.....		829.560	466
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.422.813	5.836
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.810.811	6.220
PASSIVER.....		1.528.538	1.898
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekpita- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	5.000.000	-9.321.350	-4.321.350
Forslag til resultatdisponering.....		39.077	39.077
Egenkapital 31. december 2020.....	5.000.000	-9.282.273	-4.282.273

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Der er modtaget kompensation for Covid-19 hjælpepakker på 134.869 kr.			
Kompensation faste omkostninger.....	65.869	0	
Kompensation tabt omsætning.....	69.000	0	
	134.869	0	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	8	9	
Løn og gager.....	2.544.342	2.728	
Pensioner.....	147.273	157	
Andre omkostninger til social sikring.....	68.882	91	
Andre personaleomkostninger.....	14.816	11	
	2.775.313	2.987	
Materielle anlægsaktiver			3
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	
Kostpris 1. januar 2020.....	887.708	1.732.811	
Afgang.....	0	-503.329	
Kostpris 31. december 2020.....	887.708	1.229.482	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	887.708	1.502.255	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-503.329	
Årets afskrivninger	0	50.131	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	887.708	1.049.057	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	0	180.425	
Finansielle leasingaktiver.....	122.844		
Finansielle anlægsaktiver			4
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2020.....		100.000	
Kostpris 31. december 2020.....		100.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		100.000	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	31/12 2020	Afdrag	Restgæld	31/12 2019	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til pengeinstitutter.....	226.569	80.800	0	301.367	
Leasingforpligtelser.....	92.628	92.628	0	129.683	
Feriepengeindefrysning.....	242.229	0	0	64.794	
	561.426	173.428	0	495.844	
 Eventualposter mv.					 6
Eventualaktiver					
Selskabet har et skatteaktiv på 2.763 tkr. Beløbet er ikke aktiveret i selskabets balance, da der er væsentlig usikkerhed om selskabet kan anvende skatteaktivet indenfor 3-5 år.					
 Eventualforpligtelser					
Ingen.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Ester Madsen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 7
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 801 tkr., der det udstedt ejerpantebrev på 1.510 tkr. der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi 31. december 2020 udgør 0 kr.					
Ester Madsen Holding ApS og Ester Madsen har overfor banken givet tilbagetrædelseserklæring vedrørende gæld på i alt 2.683 tkr.					
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 801 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:					
Varebeholdninger.....				219.032	
Produktionsanlæg og maskiner.....				180.425	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....				979.872	
